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#Mazowszedlamelioracji #Mazowszedlamłodzieży

Samorząd Mazowsza wspiera meliorację i młodzieżowe rady w regionie radomskim

Blisko 98 tys. zł z budżetu województwa mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla
melioracji”  trafi  do 2 spółek wodnych z powiatów radomskiego i  białobrzeskiego.  Wsparcie
umożliwi  przeprowadzenie  niezbędnych  prac  związanych  z  udrażnianiem  rowów
melioracyjnych  i  konserwacją  urządzeń  melioracyjnych.  Natomiast  33  tys.  zł  pomoże  w
tworzeniu i  rozwoju młodzieżowych rad gminnych w powiatach lipskim i  przysuskim. Jutro
umowy z beneficjentami podpisze wicemarszałek Rafał Rajkowski. 

Serdecznie zapraszamy

na podpisanie umów 

22 września (czwartek) 2022 r. o godz. 12:00 

do Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Radomiu (III piętro), 

ul. Kościuszki 5a.

Wsparcie samorządu województwa w ramach nowego programu „Mazowsze dla melioracji” trafi do
61 spółek wodnych,  które  otrzymają  w sumie  ponad 4 mln  zł.  Wśród beneficjentów programu są
2 spółki wodne z powiatów radomskiego i białobrzeskiego:

 Gminna Spółka Wodna w Wierzbicy w powiecie  radomskim na mechaniczne odmulanie
rowów oraz odkrzaczanie skarp otrzyma 42 010,46 zł;

 Gminna  Spółka  Wodna  w  Starej  Błotnicy w  powiecie  białobrzeskim  na  konserwację
urządzeń melioracyjnych w obrębie Stary Gózd i Stare Siekluki otrzyma 55 865,00 zł.

Blisko 800  tys.  złotych  pomoże w tworzeniu  i  rozwoju młodzieżowych rad.  Na ten cel  w ramach
programu „Mazowsze dla młodzieży” radni województwa przyznali wsparcie finansowe 48 lokalnym
samorządom w tym:

 Gminie Wieniawa (powiat przysuski), która otrzyma  19,3 tys. zł na wzmacnianie działania
Młodzieżowej  Rady  Gminy  Wieniawa  poprzez  organizowanie  działań  edukacyjnych  oraz
działań  integracyjnych  dla  młodzieży  ze  wszystkich  środowisk,  ze  szczególnym
uwzględnieniem  osób  o  mniejszych  szansach  w  życiu  obywatelskim,  gospodarczym,
społecznym, kulturalnym i politycznym;

 Miastu i Gminie Solec nad Wisłą (powiat lipski), które dzięki wsparciu w wysokości 13,7 tys.
zł powoła Młodzieżową Radę Miejską w Solcu nad Wisłą. Celem projektu będzie zachęcanie
młodzieży do aktywnego włączania się w życie społeczne gminy.
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